OBRA PARA LABORES DE ORNATO suscrito entre la MUNICIPALIDAD DE 
CONCEPCIÓN y la empresa AGRÍCOLA Y CONSTRUCCIONES FUTURO LIMITADA, de 
19 de enero de 2006, por un período de veinte días, desde el 18 de enero al 6 de 
febrero de 2006, y un precio a pagar total de UN MILLÓN QUINIENTOS SETENTA Y 
OCHO MIL TREINTA Y SEIS PESOS ($ 1.578.036.-), IVA incluido. 

2.- Impútese el gasto respectivo ascendente a $ 1.578.036.-, IVA incluido, al CÓDIGO 

60.98.002 “OPERACIONES DE AÑOS ANTERIORES DE BIENES Y SERVICIOS DE 
CONSUMO” del Presupuesto Municipal vigente. 

3.- Desígnase Unidad Técnica a la DIRECCIÓN DE ASEO Y ORNATO para la